



Diário Oficial do **Município**

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023

Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
20508BD230034FF872648BCFAB033BDB

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO

- ERRATA AO EXTRATO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO PE 062-2022
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 333/2022.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 335/2022.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 343/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 095/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 096/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 097/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 098/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 099/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 100/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 101/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 102/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 103/2022.
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 341/2022.
- ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO NOVO Nº 346/2022.

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

ERRATA AO EXTRATO DO RESULTADO – PE Nº 062/2022

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do pregoeiro oficial, no uso de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem por objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA AMBIENTAL, QUE AUXILIE, MONITORE LICENÇAS AMBIENTAIS ATRAVÉS DE ESTUDOS TÉCNICOS, NO QUE SE REFERE AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA, torna pública e oficializa a presente “**ERRATA**” ao EXTRATO DO RESULTADO – PE nº 062/2022, publicado no Diário Oficial do Município | de terça-feira, 6 de dezembro de 2022 | Ano X – Edição nº 01817, Caderno 1, conforme disposições a seguir alinhavadas:

1 - Onde se lê:

“quarenta e nove mil reais”.

Leia-se:

“quarenta e nove mil e oitocentos reais”.

Uauá-BA, 04 de janeiro de 2023.

Pedro Morais Ribeiro

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal de Uauá

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO CONTRATO Nº 333/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 088/2022 P.A.: Nº 0154/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ/ FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97, 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: MED PRODUTOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA – CNPJ: 45.412.915/0001-42 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o **FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES, nos termos da proposta. – **VALOR GLOBAL: R\$ 17.659,26** (Dezessete Mil, Seiscentos e Cinquenta e Nove Reais e Vinte e Seis Centavos) – **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – ATIVIDADES: 2.014/2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 02/14 VIGÊNCIA: 15/12/2022 A 31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 15/12/2022.****

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO CONTRATO Nº 335/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 072/2022 P.A.: Nº 0155/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ/ FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97, 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: MED PRODUTOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA – CNPJ: 45.412.915/0001-42 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o **FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES, nos termos da proposta. – **VALOR GLOBAL: R\$ 74.204,60 (Setenta e Quatro Mil, Duzentos e Quatro Reais e Sessenta Centavos)** – **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – ATIVIDADES: 2.014/2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 02/14 VIGÊNCIA: 15/12/2022 A 31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 15/12/2022.****

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO CONTRATO Nº 343/2022

ORIUENDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 083/2022 P.A.: Nº 0153/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ/ FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97, 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: MED PRODUTOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA – CNPJ: 45.412.915/0001-42 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o **FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES, nos termos da proposta. – **VALOR GLOBAL: R\$ 10.456,00** (Dez Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Seis Reais) – **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – ATIVIDADES: 2.014/2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 02/14 VIGÊNCIA: 21/12/2022 A 31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 21/12/2022.****

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 095/2022

PA: 0172/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº** 065/2022 – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** PONTO DA HORA LTDA – **CNPJ:** 18.559.852/0001-89 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA.** – **Valor Global:** R\$ 412.911,00 (QUATROCENTOS E DOZE MIL, NOVECENTOS E ONZE REAIS) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 12/12/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
1	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, SPLIT, CICLO: FRIO; FUNÇÃO: REFRIGERAÇÃO / DESUMIDIFICAÇÃO / VENTILAÇÃO; FILTRO: ANTIBACTERIAS/ HEPA/ HIGH DENSITY/ FILTER; SELO INMETRO/PROCEL "A" COR: BRANCO; SILENCIOSO; VOLTAGEM: 220V AJUSTE AUTOMÁTICO; COM: 01 CONTROLE REMOTO, 01 EVAPORADORA, 01 CONDENSADORA; DIRECIONADORES DE AR: HORIZONTAL / VERTICAL; FREQUÊNCIA MÍNIMA: 60 HZ; VAZÃO DE AR MÍNIMA: 500 M³/H – MÍNIMO; GÁS: R410A	UND	40	AGRATO	R\$ 1.650,00	R\$ 66.000,00
2	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, SPLIT, CICLO: FRIO; FUNÇÃO: REFRIGERAÇÃO / DESUMIDIFICAÇÃO / VENTILAÇÃO; FILTRO: ANTIBACTERIAS/ HEPA/ HIGH DENSITY/ FILTER; SELO INMETRO/PROCEL "A" COR: BRANCO; SILENCIOSO; VOLTAGEM: 220V AJUSTE AUTOMÁTICO; COM: 01 CONTROLE REMOTO, 01 EVAPORADORA, 01 CONDENSADORA; DIRECIONADORES DE AR: HORIZONTAL / VERTICAL; FREQUÊNCIA MÍNIMA: 60 HZ; VAZÃO DE AR MÍNIMA: 500 M³/H – MÍNIMO; GÁS: R410A (COTA RESERVADA)	UND	10	AGRATO	R\$ 1.704,00	R\$ 17.040,00
3	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS, SPLIT, CICLO: FRIO; FUNÇÃO: REFRIGERAÇÃO / DESUMIDIFICAÇÃO / VENTILAÇÃO; FILTRO: ANTIBACTERIAS/ HEPA/ HIGH DENSITY/	UND	20	AGRATO	R\$ 2.895,00	R\$ 57.900,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

Prefeitura Municipal de Uauá

	FILTER; SELO INMETRO/PROCEL "A" COR: BRANCO; SILENCIOSO; VOLTAGEM: 220V AJUSTE AUTOMÁTICO; COM: 01 CONTROLE REMOTO, 01 EVAPORADORA, 01 CONDENSADORA; DIRECIONADORES DE AR: HORIZONTAL / VERTICAL; FREQUÊNCIA MÍNIMA: 60 HZ; VAZÃO DE AR MÍNIMA: 500 M³/H – MÍNIMO; GÁS: R410A					
7	ARMÁRIO MULTIUSO 750MM: ALTO 2 PORTAS E CHAVE COM LATERAIS, PORTAS E PRATELEIRAS, TAMANHO: 1627 MM(A) X 750MM(L) X 400MM(P).	UND	25	PANDIN	R\$ 340,00	R\$ 8.500,00
10	BANCADA ALTA COM TAMPO EM MDF ENGROSSADO, 40MM, PÉS METÁLICOS, 2500 X 600 X 1050, PARA UTILIZAÇÃO EM MANUTENÇÃO DE TI.	UND	10	PANDIN	R\$ 620,00	R\$ 6.200,00
12	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA POLTRONA PRESIDENTE COM ESPALDAR ALTO MOLDES ANATÔMICOS, REVESTIMENTO EM COURÍSSIMO E ACABAMENTO EM CAPTONÊ BRAÇOS E BASE GIRATÓRIA CROMADOS REGULAGEM DE ALTURA E RELAX DIMENSÕES - ALTURA DO ASSENTO AO PISO MÍN/MÁX. 44 CM/54 CM - DIMENSÕES DO ENCOSTO 57 CM X 50 CM (A X L) - DIMENSÕES DO ASSENTO 53 CM X 51 CM (L X P) - DIMENSÕES DO BRAÇO 28 CM X 9 CM (C X L) - ALTURA DO BRAÇO MÍN/MÁX. 18 CM/24 CM - PESO SUPORTADO 150 KG - DIMENSÕES DA BASE 70 CM X 70 CM - ALTURA 116 Á 124 CM - LARGURA 66 CM - PROFUNDIDADE 69 CM	UNID	10	AVG	R\$ 840,00	R\$ 8.400,00
13	CADEIRA ISO EM LONGARINA 3 LUGARES LINHA POLIPROPILENO ISSO; GARANTIA: 3 MESES; ASSENTO: L46,5 X A40,5 CM; POR ASSENTO; ENCOSTO: L46 X A30,5 CM; POR ASSENTO; CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES; ASSENTO E ENCOSTO COLORIDO; ESTRUTURA: TUBO OBLONGO PRETO; PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 30KG	UND	30	AVG	R\$ 369,00	R\$ 11.070,00
14	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, ADULTA, BRANCA, EMPILHÁVEL, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE, 85 E 90CM DE ALTURA	UND	200	TRAMONTINA	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00
15	CADEIRA SECRETÁRIO/ CADEIRA EXECUTIVA, DIGITADOR, COM BRAÇO REGULÁVEL MODELO BOTÃO, ASSENTO/ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA	UNID	30	AVG	R\$ 359,00	R\$ 10.770,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	REVESTIDO, COM BASE GIRATÓRIA NYLON, COM REGULAGEM DE ALTURA A GÁS. REGULAGEM DE ALTURA E INCLINAÇÃO DO ENCOSTO. SISTEMA BACK SYSTEM. DIMENSÕES - ASSENTO: L45 X P44 - ENCOSTO: L43 X A42 LARGURA DE BRAÇO A BRAÇO COM AFASTADOR: MIN/MÁX. 59/67.					
18	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COMPLETA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CAIXA AMPLIFICADA MULTI-USO - ENTRADAS 02 P10 MICROFONE (2 LOW, 1 HIGH) 01 AUXILIAR RCA (TAPE, CD, ETC.) 01 ENTRADA USB PEN DRIVE EQUALIZAÇÃO- GRAVES, MÉDIOS E AGUDOS CONTROLE MASTER-VOLUME GERAL LINE OUT- SAÍDA DE LINHA - AC (FORÇA) SISTEMA ELÉTRICO ACÚSTICO 01 ALTO FALANTE DE 15 ' 01 MÉDIO DE 5' 01 SUPER TWEETER POTÊNCIA MÁXIMA - 200W RMS ALIMENTAÇÃO - 110/220V 01 - MICROFONE DUPLO SEM FIO. 01 - EXTENSÃO DE ENERGIA 10 METROS. GARANTIA: 12 MESES	UND	20	MULTILASER	R\$ 398,00	R\$ 7.960,00
19	CARRINHO DE TRANSPORTE ALTO COM CABO FIXO + CAIXA PLÁSTICA BRANCA 130 LITROS COM TAMPA CARRO EM AÇO ZINCADO COM RODAS 4 POLEGADAS, SENDO DUAS FIXAS E DUAS GIRATÓRIAS. MEDIDAS DO CARRO: *LARGURA: 56CM*COMPRIMENTO: 79CM*ALTURA: 98CM*PESO: 14,3KG*MEDIDAS DA CAIXA EXTERNAS APROXIMADAS. ALTURA: 41CM LARGURA: 56CM COMPRIMENTO: 78CM PESO: 4,660KG CAPACIDADE: 130 LITROS POR CAIXA CARGA SUPOSTADA POR CAIXA: 100KG. COR: BRANCA. FABRICADO EM POLIPROPILENO. *MEDIDAS INTERNAS APROXIMADAS. ALTURA: 40CM LARGURA: 51CM COMPRIMENTO: 69CM	UND	10	MARFIMETAL	R\$ 1.600,00	R\$ 16.000,00
20	CARRO ARMAZÉM 300KG 640X616X1430 PNEU MACIÇO COMPRIMENTO: 640 MM- LARGURA: 616 MM- ALTURA: 1430 MM - CAPACIDADE: 300 KG- DESCRIÇÃO:- RODAS MACIÇAS (RM-5C) - PESO: 19,8 KG - OUTRAS MEDIDAS: - DIMENSÃO DA BASE: 337 MM X 500 MM	UND	5	METALOSA	R\$ 1.100,00	R\$ 5.500,00
22	DATA SHOW COM 2000 ANSI LUMENS, COMPATÍVEL COM MICROCOMPUTADOR DE RESOLUÇÃO DE ATÉ 1280 X 1024 (COMPRIMENTO) E 800 X 600 (SVGA) E	UND	5	STRACHEY	R\$ 2.788,00	R\$ 13.940,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	VÍDEO VHS, U-ATIC; BETECAM; ABERTURA NA TELA 200' OU MAIS; POSSUIR MOUSE PRÓPRIO E LASER POINT EMBUTIDOS EM SEU CONTROLE; GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE (UM) 01 ANO PRESTADO NO ESTADO DA BAHIA.					
23	ESTAÇÃO DE ATENDIMENTO DUPLA CONTINUA: ALTURA: 1200MM LARGURA: 1000MM; PROFUNDIDADE 800MM	UND	20	PLATA	R\$ 574,00	R\$ 11.480,00
24	ESTAÇÃO DE ATENDIMENTO SIMPLES INICIAL: ALTURA: 1200MM; LARGURA 1000MM; PROFUNDIDADE 800MM	UND	20	PLATA	R\$ 694,00	R\$ 13.880,00
29	FREEZER HORIZONTAL, LINHA BRANCA, CAPACIDADE 420 LITROS, DUAS PORTAS. CLASSE A DE ENERGIA. ALIMENTAÇÃO 220 VOLTS FUNÇÃO FREEZER OU REFRIGERADOR, COM DRENO FRONTAL E PÉS COM RODIZIO. GARANTIA DE 12 MESES.	UND	10	METALFRIO	R\$ 3.648,00	R\$ 36.480,00
30	FREEZER VERTICAL FROST FREE, 246 LITROS, LINHA BRANCA, VOLTAGEM 220 VOLTS - COM CERTIFICADO DE GARANTIA E MANUAL DE INSTRUÇÕES. GARANTIA DE 12 MESES.	UND	10	METALFRIO	R\$ 2.415,00	R\$ 24.150,00
33	LEITOR BIOMÉTRICO USB: CAPACIDADE DE DIGITAIS: 1000; TENSÃO DE OPERAÇÃO: 5V DC; CORRENTE EM MODO DE ESPERA: 60MA; CORRENTE EM MODO DE OPERAÇÃO: 80MA; TIPO DE SENSOR: ÓTICO RESOLUÇÃO DA DIGITAL: 500DPI; TEMPO DE IDENTIFICAÇÃO: < 1S; FAR - TAXA DE FALSO POSITIVO: < 0.001% (SECURITY LEVEL 3); FRR - TAXA DE FALSO NEGATIVO: < 0.005% (SECURITY LEVEL 3); INTERFACE DE COMUNICAÇÃO: UART OR USB2.0/USB1.1; UART - CONFIGURAÇÃO DA PORTA SERIAL: 9600 X N BPS N=1~12 (FACTORY DEFAULT N= 6 (38400BPS)); NÍVEL DE SEGURANÇA: 5 LEVELS (LEVEL 1 IS THE LOWEST, LEVEL 5 IS THE HIGHEST); MÉTODO DE IDENTIFICAÇÃO: 1: N; TAMANHO DA DIGITAL: 512 BYTES; TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -30 OC~+70 OC; TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: -40 OC~+80 OC; UMIDADE MÁXIMA PARA ARMAZENAMENTO: 15%RH~95%RH; MATERIAL DO ENCAPSULAMENTO: ABS; DIMENSÕES:	UND	4	DIGITAL PERSONA	R\$ 689,00	R\$ 2.756,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	20.9*17.3MM PESO DO PRODUTO: 0.03KG; PESO BRUTO: 0.05KG.					
34	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS LASER PRETO - ERGONÔMICO BIDIRECIONAL USB SENSOR LASER 150 SCANS/SEG COMPATÍVEL COM PC/LINUX	UND	4	C3TECH	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
36	MESA EM L, FABRICADA EM MDF E ACABAMENTO EM FINISH FOIL. POSSUI 2 PORTAS, 3 GAVETAS, 1 PRATELEIRA, 9 SAPATAS PLÁSTICAS E 5 PUXADORES PLÁSTICOS. CAPACIDADE PARA ATÉ 20 KG EM CADA TAMPO, 10 KG NA PRATELEIRA MÓVEL, 15 KG NA PRATELEIRA INFERIOR, 2 KG EM CADA GAVETA. PERMITE MONTAGEM REVERSÍVEL, OU SEJA, VOCÊ PODE ESCOLHER DE QUE LADO O ARMÁRIO EMBUTIDO VAI FICAR.	UND	20	PANDIN	R\$ 740,00	R\$ 14.800,00
39	MESA PARA REUNIÕES - MESA REUNIÃO REDONDA, (3500 X 1000 X 075CM), COM ACOMODAÇÃO PARA NO MÍNIMO 14 LUGARES.	UND	5	PANDIN	R\$ 560,00	R\$ 2.800,00
41	MESA PLÁSTICA QUADRADA, BRANCA, EMPILHÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC/POLIPROPILENO, RESISTENTE, MEDINDO (70X70X72).	UND	60	TRAMONTINA	R\$ 67,00	R\$ 4.020,00
42	MICROONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS. ALIMENTAÇÃO: 110/220 (BIVOLT). PINEL DIGITAL. VISOR EM LCD. RELÓGIO DIGITAL. TIMER SONORO. TECLA + 30 SEGUNDOS OU +1 MINUTO. FUNÇÃO DESCONGELAR. COM PRATO GIRATÓRIO. ITENS INCLUSOS (NO MÍNIMO) 01 FORNO MICROONDAS. 01 MANUAL. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES (NO MÍNIMO). OBS: SE NÃO DISPUSER DE FORNO BIVOLT, O FORNECEDOR DEVERÁ TER MODELOS DE AMBAS AS VANTAGENS PARA FORNECER, DEVENDO FAZER CONSULTA PRÉVIA À CONTRATANTE PARA SABER QUAL A VANTAGEM A SER FORNECIDA. COR: INOX. GARANTIA MÍNIMA: 01 ANO	UND	20	MONDIAL	R\$ 688,00	R\$ 13.760,00
43	QUADRO BRANCO ESCOLAR 1,2 X 2,8	UND	40	STALO	R\$ 369,00	R\$ 14.760,00
44	SANDUICHEIRA GRILL 220W: GRILL PRESS RETANGULAR 850W - ANTIADERENTE	UND	30	MONDIAL	R\$ 107,00	R\$ 3.210,00

Prefeitura Municipal de Uauá

45	SMART TV: TAMANHOS: 42" TIPO DE TELA: OLED RESOLUÇÃO: 4K SISTEMA OPERACIONAL: WEBOS FREQUÊNCIA NATIVA: 120 HZ CONEXÕES: 4X HDMI, 3X USB, 1X ETHERNET COMANDO DE VOZ: SIM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL: SIM EXTRAS: HDR, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO E INTERATIVO, BLUETOOTH, WI-FI, ESPELHAMENTO DE TELA 2. TV LG OLED C	UND	8	LG	R\$ 2.180,00	R\$ 17.440,00
46	SMART TV: TAMANHOS: 65" TIPO DE TELA: OLED RESOLUÇÃO: 4K SISTEMA OPERACIONAL: WEBOS FREQUÊNCIA NATIVA: 120 HZ CONEXÕES: 4X HDMI, 3X USB, 1X ETHERNET COMANDO DE VOZ: SIM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL: SIM EXTRAS: HDR, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO E INTERATIVO, BLUETOOTH, WI-FI, ESPELHAMENTO DE TELA 2. TV LG OLED C	UND	5	LG	R\$ 2.979,00	R\$ 14.895,00
VALOR TOTAL:					R\$ 412.911,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 096/2022

PA: 0172/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 065/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI – **CNPJ:** 33.859.616/0001-71 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA.** – **Valor Global:** R\$ 14.675,00 (QUATORZE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 12/12/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
4	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS, SPLIT, CICLO: FRIO; FUNÇÃO: REFRIGERAÇÃO / DESUMIDIFICAÇÃO / VENTILAÇÃO; FILTRO: ANTIBACTERIAS/ HEPA/ HIGH DENSITY/ FILTER; SELO INMETRO/PROCEL "A" COR: BRANCO; SILENCIOSO; VOLTAGEM: 220V AJUSTE AUTOMÁTICO; COM: 01 CONTROLE REMOTO, 01 EVAPORADORA, 01 CONDENSADORA; DIRECIONADORES DE AR: HORIZONTAL / VERTICAL; FREQUÊNCIA MÍNIMA: 60 HZ; VAZÃO DE AR MÍNIMA: 500 M³/H – MÍNIMO; GÁS: R410A (COTA RESERVADA)	UND	5	TCL	R\$ 2.935,00	R\$ 14.675,00
VALOR TOTAL:					R\$ 14.675,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 097/2022

PA: 0172/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 065/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LTDA – **CNPJ:** 26.697.721/0001-96 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA.** – **Valor Global:** R\$ 46.220,00 (QUARENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 12/12/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
5	ARMÁRIO BAIXO DE AÇO, 842MM (ALT.) X 800MM (LARG.) X 400MM (PROF.). DISPÕE DE SISTEMA DE FECHADURA DE MIOLO. EQUIPADO COM 04 (QUATRO) RODÍZIOS PLÁSTICOS.	UND	10	MODELO- MOVEIS	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00
6	ARMÁRIO DE AÇO - 02 PORTAS: POSSUI 02 PORTAS GRANDES E 04 PRATELEIRAS. ALTURA: 2007 MM, LARGURA: 900 / 1180MM, PROFUNDIDADE: 400MM.	UND	25	MODELO- MOVEIS	R\$ 840,00	R\$ 21.000,00
11	BEBEDOURO/ PURIFICADOR DE ÁGUA, TEMPERATURA: NORMAL/GELADA, LIGADO DIRETAMENTE À REDE HIDRÁULICA, ARMAZENAMENTO DE ÁGUA GELADA: 2,0L, MATERIAL EMPREGADO: GABINETE METÁLICO, POLIPROPILENO, TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL, POLIACETAL E CARVÃO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL	UND	30	LIBELL- ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 644,00	R\$ 19.320,00
VALOR TOTAL:					R\$ 46.220,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 098/2022

PA: 0172/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 065/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** **FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA** – **CNPJ:** 47.771.885/0001-96 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA.** – **Valor Global:** R\$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 12/12/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
8	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 8 PORTAS GRANDES LISAS: DIMENSÕES ALTURA 1930MM X LARGURA X 1380MM X PROFUNDIDADE 400MM.	UND	10	RS MÓVEIS	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00
VALOR TOTAL:					R\$ 12.000,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 099/2022

PA: 0172/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 065/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS-EIRELI – **CNPJ:** 05.258.798/0001-90 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA.** – **Valor Global:** R\$ 26.960,00 (VINTE E SEIS MIL, NOVECENTOS E SESENTA REAIS) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 12/12/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
9	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS ALTURA: 1362; LARGURA: 470 MM PROFUNDIDADE 670MM, FECHADURA COM CHAVE.	UND	25	IDEAL	R\$ 900,00	R\$ 22.500,00
31	GAVETEIRO VOLANTE, 3 GAVETAS COM CHAVE ESCRITÓRIO. ALTURA: 635 MM, LARGURA: 412 MM, PROFUNDIDADE: 472 MM; COM CHAVE PARA TRANCAR.	UND	10	MARZO	R\$ 446,00	R\$ 4.460,00
VALOR TOTAL:					R\$ 26.960,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 100/2022

PA: 0172/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 065/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** LOJA DA FABRICA COMERCIO DE MOVEIS- EIRELI – **CNPJ:** 35.807.941/0001-16 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA.** – **Valor Global:** R\$ 97.800,00 (NOVENTA E SETE MIL E OITOCENTOS REAIS) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 12/12/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
16	CADEIRA UNIVERSITÁRIA ERGONÔMICA SEGUINDO PADRÕES DE QUALIDADE DO INMETRO ASSENTO EM POLIPROPILENO ENCOSTO EM POLIPROPILENO PRANCHETA EM POLIPROPILENO ABS ESTRUTURA EM AÇO 16X30 COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI-PÓ. JUVENIL / INFANTIL / ADULTO	UND	200	PÉROLA	R\$ 170,00	R\$ 34.000,00
17	CADEIRAS FIXAS PARA ESCRITÓRIO - CADEIRA FIXA COM LÂMINA DE AÇO REFORÇADO, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA LAMINADA, CAPACIDADE DE PESO DE ATÉ 110 KG POR LUGAR. PINTURA EPÓXI.	UND	30	PÉROLA	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
25	ESTANTE DE AÇO COM 06 BANDEJAS DIMENSÕES ALTURA 2000MM X LARGURA 92MM X PROFUNDIDADE 400MM NA CHAPA 26 CAPACIDADES DE PESO POR BANDEJAS 22 QUILOS PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COR CINZA	UND	40	PÉROLA	R\$ 380,00	R\$ 15.200,00
37	MESA INFANTIL ESCOLAR COM CADEIRA REFORÇADA. A CARTEIRA POSSUI UMA BASE PARA GUARDAR LIVROS E MATERIAIS. SEU TAMPO É FEITO EM MADEIRA (MDF) E SUA ESTRUTURA EM AÇO. A CADEIRA TEM SEU ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO REFORÇADO E DE ALTA QUALIDADE. SUA ESTRUTURA É EM AÇO,	UND	150	PÉROLA	R\$ 225,00	R\$ 33.750,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	SUPER REFORÇADA PARA SUPORTAR ATÉ 80 KG. POSSUI PESINHO ANTIDERRAPANTE. COMPRIMENTO DA CADEIRA: 30 CM. LARGURA DA CADEIRA: 40 CM. ALTURA DA CADEIRA: 65 CM. COMPRIMENTO DA MESA: 36 CM. LARGURA DA MESA: 42 CM. ALTURA DA MESA: 75 CM					
38	MESA MODELO SECRETARIA, TAMPO MDP 15MM COM PERFIL ERGOSOFT 180°, COR CINZA CRISTAL, DIMENSÕES: 120(L) X 74(A) X 60(P) CM. COM 02 GAVETAS E CHAVE	UND	30	PÉROLA	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
40	MESA PARA REUNIÕES - MESA REUNIÃO RETANGULAR, MDP/MDF 25MM / 40MM (ENGROSSURADO), COM 2,60 X 1,20 M (PARA 16 CADEIRAS).	UND	5	PÉROLA	R\$ 750,00	R\$ 3.750,00
VALOR TOTAL:					R\$ 97.800,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 101/2022

PA: 0172/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 065/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** DQUALITY IND COM DE MOVEIS LTDA – **CNPJ:** 20.894.966/0001-27 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA.** – **Valor Global:** R\$ 61.500,00 (SESSENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 12/12/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
21	CONJUNTO INFANTO/JUVENIL CJA 04 DE MESA E CADEIRA C/ PORTA LIVROS (NORMAS FNDE). MESA ESCOLAR COM TAMPO EM MDF E PORTA LIVROS EM POLIPROPILENO, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ FERRAGEM 1,20MM PAREDE. TAMPO MDF 18MM. FITA EM PVC. PÉS ANTIDERRAPANTES. ALTURA - 0,67CM. LARGURA - 0,45CM. COMPRIMENTO 0,60CM. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ. FERRAGEM 1,50MM PAREDE. PÉS ANTIDERRAPANTES. ALTURA - 0,73CM. ALTURA ASSENTO - 0,38CM	UND	150	M2V	R\$ 410,00	R\$ 61.500,00
VALOR TOTAL:					R\$ 61.500,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 102/2022

PA: 0172/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 065/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** ARGOS LTDA – **CNPJ:** 42.262.411/0001-03 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA.** – **Valor Global:** R\$ 72.594,00 (SETENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 12/12/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
26	FOGÃO INDUSTRIAL 03 BOCAS; MODELO LINHA: ALTA PRESSÃO COMPACT; MESA: PERFIL 50MM; GRELHA: FERRO FUNDIDO 30X30; LARGURA: 107 CM; ALTURA: 0,80 CM; PROFUNDIDADE: 0,45 CM. CORPO: AÇO CARBONO; PINTURA: EPÓXI (GRAFITE); QUEIMADOR SIMPLES: 100MM; CONSUMO: 0,170 KG/H (CADA QUEIMADOR); ACESSÓRIO: REGISTRO ALTA PRESSÃO; PESO LÍQUIDO: 16 KG	UND	12	MR	R\$ 790,00	R\$ 9.480,00
27	FOGÃO INDUSTRIAL DE BAIXA PRESSÃO A GÁS GLP (BOTIJÃO); LINHA ECONOMY PERFIL 4 (INDICADO PARA PANELES PEQUENAS); 02 QUEIMADORES DUPLOS 140MM E 02 SIMPLES 100MM; PINTURA PRETA TEXTURIZADA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA; CHAPA EM AÇO CARBONO; MEDIDAS DO FOGÃO MONTADO: ALTURA: 85 CM; LARGURA: 70,5 CM; PROFUNDIDADE: 78,5 CM	UND	12	MR	R\$ 847,00	R\$ 10.164,00
32	GELADEIRA FROST FREE CAPACIDADE MÍNIMA: ENTRE 340 E 380 LITROS; COR BRANCA; AÇO; ALIMENTAÇÃO 220 VOLTS; TERMO DE REFERÊNCIA PRATELEIRAS EM VIDRO REMOVÍVEIS; CONGELAMENTO RÁPIDO; TERMOSTATO DE CONTROLE DE TEMPERATURA; - ILUMINAÇÃO INTERNA; PÉS ESTABILIZADORES; CONTER GÁS QUE NÃO AGRIDA A CAMADA DE OZÔNIO;	UND	15	CONSUL	R\$ 2.890,00	R\$ 43.350,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO; SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.					
47	VENTILADOR DE PAREDE 50CM OSCILANTE: VOLTAGEM (V): 220 CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA INMETRO: A POTÊNCIA (W): 130 CONSUMO (KWH/H): 1,94 VAZÃO DE AR (M³/S): 0,80 ROTAÇÃO (RPM): 1300 TIPO: PAREDE QUANTIDADE DE PÁS: 3 VELOCIDADE REGULÁVEL: SIM OSCILANTE: SIM INCLINAÇÃO: SIM DIMENSÕES DO APARELHO (SEM EMBALAGEM) (LXAXP MM): 520X520X400 PESO LÍQUIDO (KG): 2 ORIGEM: NACIONAL	UND	50	VENTISOL	R\$ 192,00	R\$ 9.600,00
VALOR TOTAL:				R\$ 72.594,00		

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 103/2022

PA: 0172/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 065/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** WEB TECNOLOGIA LTDA – **CNPJ:** 47.400.801/0001-08 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA.** – **Valor Global:** R\$ 18.500,00 (DEZOITO MIL E QUINHENTOS REAIS) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 12/12/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
28	FRAGMENTADORA DE PAPEL AUTOMÁTICA DIMENSÃO (LXAXP): 325 X 165 X 330 MM PESO: 4,5 KG CAPACIDADE DE FOLHAS: 8 TAMANHO DO CORTE (L): 6 MM LARGURA DA ENTRADA DO PAPEL: 23 CM VELOCIDADE DE FRAGMENTAÇÃO: 3 M/MIN CAPACIDADE DA LIXEIRA: 12 L TEMPO DE FUNCIONAMENTO: 2 MIN LIGADA NÍVEL DE SEGURANÇA: 2	UND	10	As890	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
35	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L BIVOLT: POTÊNCIA 650W; ROTAÇÃO 3.500 RPM; CONSUMO 0,65 KW/H; ALTURA: 580MM; FRENTE 220MM; PROFUNDIDADE 250MM	UND	20	METAL FERREIRA	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00
VALOR TOTAL:					R\$ 18.500,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO CONTRATO Nº 341/2022

P.A.: Nº 0179/2022 – **Dispensa de Licitação:** 054/2022 **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ/ FME – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UAUÁ BA – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 - 31.151.516/0001-60 – **CONTRATADO:** VICTOR ALMEIDA DA SILVA – **CPF:** 007.032.935-71 – **OBJETO:** Constitui objeto do presente contrato, Locação de imóvel localizado na Rua Euclides, S/N, Alto do Conselheiro, Uauá- Ba, para o funcionamento de depósito de armazenamento de materiais e equipamentos da Secretaria Municipal de Educação. – **VALOR GLOBAL:** R\$ 20.400,00 (Vinte Mil e Quatrocentos Reais) - **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** **UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS:** 4.01.01 – **ATIVIDADES:** 2.022 - **ELEMENTO DE DESPESA:** 3.3.90.36.00 - **FONTES DE RECURSOS:** 01 **VIGÊNCIA** 16/12/2022 a 16/12/2023 – **DATA DA ASSINATURA:** 16/12/2022.

Prefeitura Municipal de Uauá

Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 346/2022

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2022, que tem por objeto: Constitui objeto do presente contrato a **AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA**, obedecendo às especificações, quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do **Pregão Eletrônico SRP nº 065/2022** que, independente de transcrição, integra este instrumento. - Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 346/2022, publicado no Diário Oficial do Município, Ano X - Edição nº 01834, na edição de quinta-feira, 29 de dezembro de 2022, conforme disposições a seguir alinhavadas:

1 - Onde se lê:

Projeto Atividade: 2.022

2 - Leia-se:

Projeto Atividade: 2.030

Uauá - BA, 04 de janeiro de 2023.